



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.03.2018

№ 32

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета образования и науки Волгоградской области от 01 декабря 2015 г. № 31 "Об утверждении Правил аккредитации представителей средств массовой информации при комитете образования и науки Волгоградской области на освещение проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Волгоградской области"

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета образования и науки Волгоградской области от 01 декабря 2015 г. № 31 "Об утверждении Правил аккредитации представителей средств массовой информации при комитете образования и науки Волгоградской области на освещение проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В приказе:

1) в наименовании, пункте 1 слова "образования и науки" заменить словами "образования, науки и молодежной политики";

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Начальнику отдела ведомственных информационных систем и документационного обеспечения комитета образования, науки и молодежной политики Ю.В.Атоповой обеспечить проведение аккредитации представителей средств массовой информации в соответствии с утвержденными Правилами аккредитации представителей средств массовой информации при комитете образования, науки и молодежной политики Волгоградской области на освещение проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Волгоградской области.";

3) в пункте 4 слова "комитета образования и науки Волгоградской области И.А.Несмиянова" заменить словами "комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области Ю.В.Кузнецова".

1.2. В Правилах аккредитации представителей средств массовой информации при комитете образования и науки Волгоградской области на освещение проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Волгоградской области, утвержденных названным приказом (далее именуются - Правила):

в наименовании, пунктах 1, 4 слова "образования и науки" заменить словами "образования, науки и молодежной политики".

1.3. В приложении к Правилам:

1) в нумерационном заголовке слова "при комитете образования и науки Волгоградской области информации" заменить словами "информации при комитете образования, науки и молодежной политики Волгоградской области";

2) в реквизите "адресат" слова "образования и науки" заменить словами "образования, науки и молодежной политики".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета образования,
науки и молодежной политики
Волгоградской области



Л.М.Савина